- 1 -

海南大学新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控工作领导小组办公室文件
海大疫防办〔2020〕4 号

关于严格教职员工和学生提前返校的通知

各单位、各部门：

根据《海南省教育厅关于做好各级各类学校 2020 年春季学

期延期开学有关工作的紧急通知》（琼教〔2020〕4 号）精神，

为做好我校疫情防控相关工作，严格教职员工和学生提前返校管

理，现就相关事项通知如下：

一、坚持“原地休假、不提前返校”原则。为最大限度阻断

疫情传播扩散渠道，避免旅途感染风险，请各单位、部门党政负

责人指定专门人员，通知每一名教职员工以及学生原地休假、不

提前返校，具体返校时间另行通知。

二、严格落实疫情防控责任。各单位、部门要严肃疫情防控

工作纪律，严格落实“疫情就是命令，防控就是责任”防控要求，

勇于担当，积极主动组织防控工作。师生如有特殊情况需提前返

校，须填写《海南大学提前返校人员登记申请表》，经单位主要

- 2 -

负责人审批后报主管部门备案，返校后根据要求做好隔离工作。

教职员工由所在单位党政负责人审批，报人事处备案；外籍

教师返校由国际合作交流处负责审批，报人事处备案；本科生由

所在学院党政负责人审批，报学生工作部（处）备案；研究生由

所在学院党政负责人审批，报研究生处（研究生工作部）备案；

留学生由国际教育学院审批，报国际合作交流处备案。

备案单位每日汇总当日累计返校师生信息，报送学校疫情防

控工作领导小组办公室。

三、精准施策，有效防控。各单位、部门充分利用新媒体技

术组织单位疫情防控工作；动员师生和社会资源，及时筹备口罩、

消毒酒精等防控物资；严肃信息填报纪律，严禁迟报、漏报。

疫情防控工作领导小组办公室联系人：何宏米，联系电话（微

信号）：18789283068，邮箱：hehongmi@hainanu.edu.cn

人事处联系人：林治宇，电话：13562611661，邮箱：

66163506@hainanu.edu.cn

学生工作部（处）联系人：赵士刚，联系电话：13034999508，

邮箱：xscjyglk@hainanu.edu.cn

研究生处（研究生工作部）联系人：曾德虎，联系电话：

18689613161，邮箱：992696@hainanu.edu.cn

国际教育学院联系人：于飞，联系电话：18789854315，邮

箱：yufeihaida@163.com

特此通知。

附件：海南大学提前返校人员登记申请表

- 3 -

（此页无内容）

海南大学新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控工作领导小组办公室

海南大学校长办公室（代章）

2020 年 2 月 2 日

- 4 -

抄送：校领导，各单位、各部门 2020 年 2 月 2日印发

- 5 -

附件

海南大学提前返校人员登记申请表

所在单位： 填表日期：

序号 姓名 性别 身份证号 手机 返校前

居住地

返校后

居住地

返校

事由

返回具体

时间

（X月X日）

返回方式

及航班等

信息

体温

情况

有无咳

嗽、胸

闷等症

状

同行人数

（几男/

几女）

沿途是否

停留？如

果是，停

留地点

单位领

导意见